Mentorindeling schooljaar 2023 - 2024

Leerjaar 1: Véronique de Blocq van Scheltinga

Gla Julian Tiggeloven en Mirjam Engelen
Glb Mike Kruijer en Birgit Matschullat

Vla Madeleine Smakman en Evan Moéring
V1b Kiefer Brink en Mirjam Waleson

Vic Lotte van de Poll en Pieter Mijnhout
V1id Sarah Reniers en Stijn Honing

Vie Jan Douwe Glas en Vivi Obers

Vif Kevin van Osch en Hellen Vissers

Hla Rick Jonker en Patricia van der Groen

H1lb Herman Roozenburg en Esmé van Herpen
Hlc Liselot Mol en Olaf Hoenselaar

H1ld Rowan Brobbel en Jill Bergenhenegouwen
Hle Milou Willemsen en Wilbert Hendriksen

Leerjaar 2: Xanne van Buuren

G2a Rik Hendriks en Mahika Knopper
G2b Tim van der Sluis en Daan Kramer

V2a Lisanne de Wit en Theo Duurland

V2b Pelle Thomassen

V2c Cindy Duchenne en Thomas Budie

vad Wytske Deutekom en Stijn Honing

V2e Isabel de Cneudt en Lisette Westra

V2f Paul La Feber en Tessa Witteveen

V2g Sanne Dollekamp en (Els Goedhart-Verver)
V2h Tara Sikking en Marleen Langevoort

H2a Cornelie de Groot en Laura Fennis

H2b Marja Broks en Marlies Konijnenberg
H2c Anouk Gerrits en Mascha Kragten

H2d Nina van Apeldoorn en Gonda van Dijk



Leerjaar 3: Tim Duijf

G3a

V3a
V3b
V3c
V3d
V3e
V3f
V3g
V3h

H3a
H3b
H3c
H3d
H3e

Edwin Bollebakker en Charlotte Meylemans

Judith Berkloo en Youri Nijboer

Bart Elzing en Juleke Bottelier

Miranda van Vliet en John Bastiaan
Marijke Griinbauer en Tom Plaum
Nadine Stunnenberg

Maryam Abaspur en Vincent Boor

Pelle Thomassen en Madeleine Smakman
Renske Linnekamp en Tom Molenaar

Nathalie van der Weiden en Mark van Rhijn
Brandon Rijnbergen en Nadia Roetman
Robert Berkenbosch en Maria de Wit

Isabel de Cneudt

Wibe Bekirovic en Askin Ceylan

VWO 4: Arno Balk

V4a
V4b
V4c
Vad
Ve
Vaf
Vig
V4h
Vdi

Timo Overbeek en Merel Moolenaar
Ruben Bakker en Laura de Jager
Timo Terlouw en Miranda Renders
Bastiaan Barbieri

Maud Butter en Wessel Beumer
Vanessa Moes en Julian Tiggeloven
Wouter Kalverda

Hans Ebbing en Yvonne Ovink

Fatosj Temizkan en (Lennart Schaap)

Havo bovenbouw: Dennis Rijerse

H4a
H4b
H4c
H4d
H4e

Iris de Waal en (Dieuwke de Vos)
Xerox Huiberts en Merel Lindenburg
Mandy Habets en Jeroen Hoogers
Femke Jansen en Aleyna Yildiz

Eva Vonk en Bregje van Voorst



HAf Onno Vlasman en Florence de Voijs
H4g Lisanne de Wit en Jarno Degenhart

H5a Iris de Waal

H5b Matthijs Aukema

H5c Koen Tabak

H5d Paul Kool en Marjo Smit
H5e Fadi Lamaa

H5f Susan Lammers

VWO 5/6: Eva Supit

Jos Abma

Carla de Leeuw
Karen van Herwaarde
Quintijn Puite
Martijn Zijimans
Marjan Stuurman
Martine Veenendaal
Matt Linssen
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Kersti Johnsson
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. Martin Jagt
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. Laura Kalisvaart
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. Eline Renskers

[EEN
w

. Mascha Kragten
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. Tim van Batenburg
. Jolein Oderkerk
. Sander Broekman
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. Rowdy de Graaf
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. Bas Pijnappel
. Henk Huibers
. Andrea Thomas
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. Sjoerd Banken
. Estelle Hofland
. Marije Dippel-Nieuwenhuis
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. Mirjam Engelen
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. Tieneke Wiering
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. Merel de Vries
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. Vanessa Moes



